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Consulta Fecha de Consulta 25-03-2022

Buenos días, con respecto a los times nº3, 4, 5, 6; solo vienen en frascos de 70 ml. que son originales de los fabricantes de
los equipos, no así en frasco de 1(un) litro como esta especificado en el PBC. solicitamos a la convocante la correccion de
presentaciones.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-03-2022

Se ha remitido una adenda a fin de modificar las especificaciones técnicas de los ítems mencionados, así mismo se
prorroga la fecha de presentación y apertura de ofertas en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 28-03-2022

La consulta anterior corresponde al lote nº 1 correspondiente a los insumos de la marca EPSON

Respuesta Fecha de Respuesta 28-03-2022

Se ha remitido una adenda a fin de modificar las especificaciones técnicas de los ítems mencionados, así mismo se
prorroga la fecha de presentación y apertura de ofertas en el SICP.
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